

**Dodavatel****Bc. Dana Kopečková**

Jabloňová 812/8

664 48 Moravany

Česká republika

IČ: 10817573

DIČ: CZ9253024088

Email:

Web: hasicipristrojebrno.cz

Způsob úhrady:

Převodem

Bankovní účet:

IBAN:

SWIFT:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Odběratel**Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace**

Vejrostova 1143/2

635 00 Brno

Česká republika

IČ: 60555211

DIČ: CZ60555211

Datum vystavení: 29.06.2025

DUZP: 29.06.2025

Datum splatnosti: 13.07.2025

Fakturuje Vám za dodané zboží či služby:

OZNAČENÍ DODÁVKY	POČET	M.J.	CENA ZA M.J.	DPH %	BEZ DPH	DPH	CELKEM
MBK - Hasicí přístroj - práškový 6 kg (34A, 233B, C)	29,00	ks	892,00	21	25 868,00	5 432,28	31 300,28
Periodická zkouška / oprava PHP / plnění – práškový PHP 6 kg	1,00	ks	380,00	21	380,00	79,80	459,80
Periodická zkouška / oprava PHP / plnění – sněhový Co2 PHP 6kg	1,00	ks	580,00	21	580,00	121,80	701,80
Periodická zkouška / oprava PHP / plnění – sněhový Co2 PHP 5kg	1,00	ks	570,00	21	570,00	119,70	689,70
K5 BETA-Z - Hasicí přístroj CO2 5kg 89B, C	1,00	ks	1 890,00	21	1 890,00	396,90	2 286,90
Roční kontrola hasicího přístroje	5,00	ks	60,00	21	300,00	63,00	363,00
Vylepení štítku o periodické zkoušce	3,00	ks	17,00	21	51,00	10,71	61,71
Vylepení kontrolního štítku pro HP, plomba, ostatní materiál	38,00	ks	17,00	21	646,00	135,66	781,66
Protokol o kontrole provozuschopnosti HP	1,00	ks	55,00	21	55,00	11,55	66,55
Roční kontrola provozuschopnosti vnitřních hydrantů C52	17,00	ks	240,00	21	4 080,00	856,80	4 936,80
Kontrola provozuschopnosti vnitřních hydrantů D25	1,00	ks	210,00	21	210,00	44,10	254,10
Hadice hydrantová D25 (s Al spojkami)	1,00	ks	898,00	21	898,00	188,58	1 086,58
Vylepení kontrolního štítku pro PH, plomba, ostatní materiál	18,00	ks	15,00	21	270,00	56,70	326,70
Protokol o kontrole provozuschopnosti PH	1,00	ks	55,00	21	55,00	11,55	66,55
Hadice hydrantová C52 (s Al spojkami)	17,00	ks	1 410,00	21	23 970,00	5 033,70	29 003,70
Vyřazení a likvidace hasicího přístroje dle zákona č. 541/2020 Sb.	30,00	ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00
Protokol o vyřazení a likvidaci hasicího přístroje dle zákona č. 541/2020 Sb.	1,00	ks	55,00	21	55,00	11,55	66,55
Plnění CO2 S6	1,00	ks	450,00	21	450,00	94,50	544,50
Hodinová zúčtovací sazba (příjezd, příprava pracoviště, amortizace)	3,00	h	200,00	21	600,00	126,00	726,00
Zaokrouhlení	1,00		0,12	0	0,12	0,00	0,12

	ZÁKLAD	VÝŠE DPH	CELKEM
21 %	60 928,00 Kč	12 794,88 Kč	73 722,88 Kč

OŽÚMK/359/2021/Sob

Vytiskl(a): Bc. Dana Kopečková, 29.06.2025

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Strana 1/2



CELKEM

60 928,00 Kč

12 794,88 Kč

73 722,88 Kč

Celkem k úhradě:

73 723,00 Kč